
Hedvika Kislingerová (hedvíček) ID 314404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 10:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za návštěvu mého obchůdku.

  Dodavatel: Hedvika Kislingerová

  Adresa: Setěchovice 25, 384 81 Čkyně
  email: hedvika.kislingerova@seznam.cz
  tel. 603 949 144

  V albech se nacházejí nové i použité věci. Je dobře označeno o jakou variantu se jedná.

  Na nové věci se vztahuje záruka 2 roky.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Pokud není zboží skladem, dozvíte se ihned v odpovědním emailu, jaká je dodací lhůta, nebo zda zboží ještě bude v prodeji. V
případě změny ceny v průběhu objednávky, se s Vámi neprodleně zkontaktuji a domluvím na potvzení objednávky na novou
cenu.

  Pokud si budete přát, není problém zbož znovu nafotit a zaslat e-mailem, přeměřit, apod.

  Objednávku považuji za závaznou. Zašlu číslo účtu, variabilní symbol a částku pro platbu. Chtěla bych vás poprosit a přesné
zadání variabilního symbolu. Předejdeme tak zbytečným nesrovnalostem.

  Zboží zasílám Českou poštou na dobírku (obyčejně jen na riziko kupujícího) po úhradě částky na účet. Dodání na dobírku
neakceptuji.

  Objednávku můžete do 24 hodin stornovat. - písemně přes MMB

  Zboží rezervuji 2 dny, pokud se nedomluvíme jinak.

  Platba by měla dojít do 7 dnů. (je možno domluvit i jinak).

  Zboží zasílám hned druhý den po obdržení požadované částky na účet. (pokud peníze dojdou v pátek, posílám hned v
pondělí).

  Informace o právu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon :

  Kupující má právo do 14 dnů zboží vrátit. Zboží zasílejte doporučeně, nikdy ne formou dobírky. Při splnění těchto podmínek,
bude kupujícímu vrácena kupní cena, snížená o poštovné.Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá
původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Reklamace se vyřizuje dle platných zákonů. Zákonem daná lhůta pro vyřízení reklamace je 30 dnů ode dne převzetí zásilky.

  Poštovné učtuji dle aktuálního sazebníku České pošty:

  Balné neúčtuji.

  Přeji příjemný nákup:-)

  Hedvika Kislingerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

